[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________________________ № _______

с. Воскресенское

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схем расположения земельных участков
 на кадастровом плане территории»

     В целях реализации прав и законных интересов граждан при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом РФ, на основании Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на       первого заместителя Главы администрации Воскресенского муниципального района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи  А.А. Кузнецова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
      Глава администрации

      Воскресенского муниципального района                             Е.В. Молдаванов

ПРОЕКТ